



Malle ApS

Borgergade 17,6
6700 Esbjerg
CVR-nr. 40454438

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.07.2023

Søren Kristian Espersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Malle ApS

Borgergade 17,6

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 40454438

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Søren Kristian Espersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på 16.237 t.kr. mod et underskud på 27.235 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(21.422)	(37.915)
Andre finansielle indtægter	1	101.779	91.185
Andre finansielle omkostninger	2	(14.437.111)	(27.288.184)
Resultat før skat		(14.356.754)	(27.234.914)
Skat af årets resultat	3	(1.240.000)	0
Årets resultat		(15.596.754)	(27.234.914)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(15.596.754)	(27.234.914)
Resultatdisponering		(15.596.754)	(27.234.914)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.947.653	10.205.874
Udskudt skat	0	1.240.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	640.000
Tilgodehavender	10.947.653	12.085.874
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.889.870	17.326.461
Værdipapirer og kapitalandele	2.889.870	17.326.461
Likvide beholdninger	20	46
Omsætningsaktiver	13.837.543	29.412.381
Aktiver	13.837.543	29.412.381

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		13.714.475	29.311.229
Egenkapital		13.764.475	29.361.229
Bankgæld		58.068	36.152
Anden gæld		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		73.068	51.152
Gældsforpligtelser		73.068	51.152
Passiver		13.837.543	29.412.381
Dagsværdioplysninger	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	29.311.229	29.361.229
Årets resultat	0	(15.596.754)	(15.596.754)
Egenkapital ultimo	50.000	13.714.475	13.764.475

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	101.779	91.185
	101.779	91.185

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	517	381
Valutakursreguleringer	3	396.696
Dagsværdireguleringer	14.436.591	26.891.107
	14.437.111	27.288.184

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	1.240.000	640.000
Refusion i sambeskatning	0	(640.000)
	1.240.000	0

4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	2.889.870
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(14.436.591)

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Søren Espersen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
